 Pupitres de commande
 et bureaux techniques
[  2 0 1 1  ]
Pupitres de commande
1
PU
PI
TR

WZ-0950-01-36-011 WZ-0950-01-35-011 WZ-0950-01-34-011 WZ-0950-01-33-011 WZ-0950-01-32-011 WZ-0950-01-31-011
WZ-0950-01-51-011 WZ-0950-01-50-011 WZ-0950-01-49-011 WZ-0950-01-48-011 WZ-0950-01-47-011 WZ-0950-01-46-011
Comment commander
En commandant un pupitre PSL, référez-vous aux références de
catalogue indiqués dans le tableau de sélection.
CONSTRUCTION
du pupitre type III
1. Segment frontal haut
2. Segment bas
3. Socle
CONSTRUCTION
du pupitre type IV
1. Segment avant
2. Segment bas
3. Socle
TYPE III
TYPE IV
Coupe A Coupe B
Dimensions [mm]
P P1 P2 P3 P4 H1
450 60 330 70 210 225
600 60 480 70 330 262
800 55 690 70 360 290
Platine de montage
PUPITRES DE COMMANDE PSL
Pupitres de commande
5
PU
PI
TR
ES
  D
E
 C
O
M
M
A
N
D
E
QUELQUES MODÈLES DE PUPITRES DE COMMANDE ET DE BUREAUX
DE RÉPARTITION
Pour la description détaillée des pupitres de commande et de bureaux de répartition référez-vous
au catalogue dédié aux pupitres ou sur le site www.zpas.net.